
Guide til oprydning efter Bakken Bears kampe: 

 

Følgende opgaver skal løses ved oprydning efter en Bakken Bears kamp: 

- Nedtagning af endevægsbannerne 
- (Nedtagning af bannerne i loftet) 
- Nedtagning af bannerne med Bakken Bears (dem der hænger ved 

banen) 
- Oprydning og fejning af tribunerne 
- Nedpakning af de sorte stole på gulvet i banens ender 
- De blå luxury seats skal køres ud 
- Reklamerne på banen skal fjernes 
- LED’erne skal sættes på vogne og køres ud 
- Sætte Bentax udskiftningsstolene ud 

I denne guide vil vi prøve at uddybe lidt om hvordan vi ønsker opgaverne 
løst fra Bakkens side. Vi håber at denne guide kan gøre det nemmere for 
dem som skal rydde op efter kampen at vide hvad de skal og hvordan J 

 

 

 

 

 

 

 



Inden oprydningen starter kan det være rart at vide hvor der kan findes 
de ting der skal bruges til oprydningen J 

 

Koste og fejebakker findes i rummet til højre i hjørnet med den blå dør 
ved den udgang af hallen som modstanderen bruger. 

 

 

 

Vogne til LED, vogn til gulvreklamer, kasse til bannere samt stativer til de 
sorte stole befinder sig ved udgangen i den anden ende af hallen.  

 

 

 

 



Rummet med vogne og stativer 
er til højre efter denne dør. 

 

 

 

 

 

 

Vogne til LED, kasse til bannere 
og gulvreklamerne står til venstre 
i dette rum. Stativer til stolene er 
til højre i dette rum. Der er vist 
billeder af, hvordan det hele skal 
stå. 

 

 

Vogn til LED kabler vil Bakken sørge for bliver kørt ud, ellers finde den i 
modsatte ende af hallen ved modstandernes udgang til højre bag en grå 
skydelåge med lås. Den ansvarlige for oprydningen har en nøgle til dette 
rum.  



Nedtagning af LED’erne: 

Det er vigtigt der ikke påbegyndes på denne opgave før strømmen er 
frakoblet, dette sørger den ansvarlige fra Bakken for sker. 

Når LED skal nedtages skal de små kabler der sidder mellem dem fjernes 
først. Det er vigtigt at alle kabler tages ud KORREKT, man må ALDRIG bare 

hive i et stik! 

Det øverste med blåt er strømkabel. 

Det nederste er netværkskabel. 

Alle strømkabler samles i en kasse, alle 
netværkskablerne samles i en anden. De 

Kasserne er i en træ vogn hvor der står 
LED på låget. 

Det kan være en ide at være to til dette, for mens den ene samler kabler 
kan den anden låse op for LED’erne så de kan løsnes fra hinanden og 
sættes på vogne.  

 

Der låses op ved at dreje ’med uret’ i det 
øverste hul og ’mod uret’ i det nederste! 

Nøglen til oplåsning findes i LED vognen. 

 

 

 

 



 

Når der er låst op og kabler fjernet, skal de sættes på vogne i 6 tabellen. 
Så 1-6, 7-12, 13-18 osv. De kabelbakker der er rundt omkring i hallen skal 
placeres ovenpå ”låget” til LED’erne og rulles med ud.  

 

 

Derudover skal de store strømkabler trækkes ud af ”skildpadden” (den 
røde skal blive i) og derefter samles sammen og netværkskablerne skal 
rulles sammen. Det hele samles LED vognen J 

 

Skildpadde med strømkabler i. 

 

 

 

Når det så er gjort, skal vognene med LED’erne og kabelbakker køres ud 
hvor de tomme vogne stod, vognen med kablerne skal køres ud i rummet 
med de grå skydelåger. 

 



Bannerne i hallen: 

 

Endevægsbannere: 

Der sidder endevægsbannere ved begge storskærme.  

Dem som sidder bag storskærmen der hvor Bears laver indløb skal køres 
ned, rulles sammen, tape på 4 steder og rulles op igen, dog først efter 
lysudstyr er pakket ned og kørt væk! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tapen placeres ca. ved de blå cirkler når banneret er rullet sammen. 
Ovenover ses et af de endevægsbannere der hænger ved den storskærm 
ved Bears indløb.  

 

Bannerne i den modsatte ende skal tages ud af skinnen og foldes 
sammen. Herefter skal de tages med ned på gulvet hvor de skal samles 
med de bannere der hænger rundt om banen.  



 

Skinnen er markeret med gul, den blå pil er den retning det skal trækkes 
ud af skinnen, altså skal bannerne trækkes væk fra storskærmen.  

Det samme gør sig gældende med det som sidder på den anden side af 
storskærmen, det trækkes væk fra storskærmen.  

 

Bannerne i loftet (skal ikke altid gøres, spørg den ansvarlige): 

Bannerne er bundet fast med snore som lige skal løsnes først. Dem der 
sidder på VIP siden er bundet fast ved den midterste dør ind til VIP. Dem 
som sidder på modsatte side er bundet fast rundt om en sølje oppe ved 
nedgangene til tribunerne, igen den midterste. Disse snore skal løsnes før 
de kan trækkes ind. Det er vigtigt der ikke bliver trukket i disse snore, men 
blot løsner dem.   



De bannere som hænger i loftet ved merchandisebutikken og kiosken 
trækkes mod disse. 

 

De bannere der hænger ved plexiglas væggen, trækkes ind gennem et lille 
vindue i plexiglas væggen.  

 

Når de er trukket ind, skal de foldes sammen og ned på gulvet til de andre 
bannere. 

 

Bears bannerne: 

Disse tages ned og foldes sammen, herefter samles de og lægges i en 
vogn til bannerne sammen med alle de andre bannere.  



Gulvreklamerne: 

Når denne opgave løses er det vigtigt at der er fokus på der ikke bliver 
kørt noget hen over dem, og at der ikke bliver trådt på dem hvis de bliver 
lagt med klistersiden op.  

Det er kun Madværftet reklamen der skal lægges på papir, de andre skal 
blot tages af og på stativet (med reklamesiden op). 

Når reklamerne tages af, skal det ske ved at tage fat i to hjørner og 
trække reklamen baglæns og på stativ herefter (se billede i bunden). 

Når cirkelreklamerne tages af, må de meget gerne ligges på stativet 
samlet, så de stykker der udgøre en cirkelreklame samles og ligges på 
samlet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stolene: 

Luxury seats 

Lås hjulene op og kør dem ud hvor stativer til stolene står. De skal køres 
til venstre i rummet, hvor der hænger et billede af hvordan de skal 
placeres.  

Sorte stole 

Samlingerne fjerens og samles i en kasse (som er at finde samme sted 
som stativerne til dem) hvor der står samlinger til sorte stole på, herefter 
puttes de med ryggen samme vej i stativerne og køres på plads. Det er 
vigtigt at de placeres bag de gule streger i rummet og ikke fylder mere 
end disse. 

 

 
 

Bentax udskiftningsstole 

Disse skal sættes på en hylde i det lille 
rum der er til venstre under den 
storskærm ved Bears indløb.  

 

Pilene viser vejen ind til banen J 

 

 

 



Tribunerne 

Der skal fjernes skrald og fejes på disse. Skraldet smides i de 
skraldespande der står placeret rundt omkring på tribunerne, hvis der 
ikke er plads i disse, spørg da efter flere sorte sække.  

De poser der er i skraldespande tages ud og skal smides ud i den 
container der står ude i gården.  

 

Udgang til 
gården. 

 

 

 

 

 

 

 

Dommerbordsområdet 

Dem som sidder dommerbord plejer selv at tage udstyret væk, og hallen 
fjerne borde samt de grå podier der også bruges under kampen. Hallen 
tager også de grå stole som udgør spillerbænk. 

Lysudstyr 

Dette sørger Bakken selv for bliver pakket væk.  


